PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
O Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n° 109S de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

Dispensa no 00028/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB. 27 de novembro de 2024.

DESPACHO N° DV 00028/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAiBA. no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação. modalidade Dispensa nu DV00028/2024 que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PARQUES INFANTIS
PARA SEREM INSTALADOS EM PRAÇAS E ACADEMIAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS-PB: com base nos elementos constantes do processo correspondente. a.

HUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA
CNPJ: 49.081.960/0001-12
Valor: R$ 48.250,00

Publique-se e cumpra-se

TIAGO MARCO $E CASTROA ROCHA
Prefeito Constitucta al

Pr npnpral loctS PPccrla - Centrri - Cnharpirac PR - CFP• SR aRn-nnn — CNP I N2. nR 7f17 RA7/ -111M -7R